
ZARZĄDZENIE NR 370/22 

PREZYDENTA GRUDZIĄDZA 

z dnia 22 czerwca 2022 r.  

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży poprzez organizację 

wypoczynku w okresie ferii letnich 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży poprzez organizację wypoczynku w okresie 

ferii letnich, ogłoszonego w dniu 12 maja 2022 r.: 

Lp. Nazwa oferenta 
Nazwa zadania 

publicznego 

Przyznana 

liczba 

punktów 

Wniosko-

wana 

kwota 

dotacji 

Przyznana 

kwota 

dotacji 

1 

Klub Wioślarski 

„Wisła” 

w Grudziądzu 

Obóz letni sportowo-

rekreacyjny stacjonarny  
45 3.150.00 3.150.00 

2 

Grudziądzkie 

Centrum Caritas 

im. Błogosławionej 

Juty 

Wypoczynek letni dla 

dzieci i młodzieży 

z rodzin zagrożonych 

wykluczeniem 

społecznym otaczanych 

opieką Caritas I turnus – 

„Damy i rycerze… czy 

to zawsze była 

romantyczna historia?” 

 

 

57 7.200.00 7.200.00 

3 

Autonomiczna 

Sekcja 

Koszykówki 

„Basketstal” 

Grudziądzki Basket Camp 

2022  
44 16.800.00 16.800.00 

4 

Grudziądzkie 

Centrum Caritas 

im. Błogosławionej 

Juty 

Wypoczynek letni dla 

dzieci i młodzieży 

z rodzin zagrożonych 

wykluczeniem 

społecznym otaczanych 

opieką Caritas II turnus 

– „Damy i rycerze… czy 

to zawsze była 

romantyczna historia?”  

 

 

55 8.400.00 8.400.00 

  

https://witkac.pl/#/offer/view?id=352287
https://witkac.pl/#/offer/view?id=352287
https://witkac.pl/#/offer/view?id=350979
https://witkac.pl/#/offer/view?id=350979
https://witkac.pl/#/offer/view?id=350979
https://witkac.pl/#/offer/view?id=350979
https://witkac.pl/#/offer/view?id=350979
https://witkac.pl/#/offer/view?id=350979
https://witkac.pl/#/offer/view?id=350979
https://witkac.pl/#/offer/view?id=350979
https://witkac.pl/#/offer/view?id=350979
https://witkac.pl/#/offer/view?id=350103
https://witkac.pl/#/offer/view?id=350103
https://witkac.pl/#/offer/view?id=353726
https://witkac.pl/#/offer/view?id=353726
https://witkac.pl/#/offer/view?id=353726
https://witkac.pl/#/offer/view?id=353726
https://witkac.pl/#/offer/view?id=353726
https://witkac.pl/#/offer/view?id=353726
https://witkac.pl/#/offer/view?id=353726
https://witkac.pl/#/offer/view?id=353726
https://witkac.pl/#/offer/view?id=353726


5 
Grudziądzki Klub 

Pływacki „Orka" 

Organizacja letniego 

obozu sportowego 

w Szklarskiej Porębie  

35 4.720.00 4.720.00 

6 

Stowarzyszenie 

Olimpia Grudziądz 

Akademia 

Piłkarska 

Obozy sportowe 

z Olimpią - organizacja 

wypoczynku letniego dla 

dzieci i młodzieży  

41 7.200.00 7.200.00 

Razem 47.470,00 47.470,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorom Wydziału Komunikacji Społecznej 

oraz Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Grudziądzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

https://witkac.pl/#/offer/view?id=348902
https://witkac.pl/#/offer/view?id=348902
https://witkac.pl/#/offer/view?id=348902
https://witkac.pl/#/offer/view?id=353921
https://witkac.pl/#/offer/view?id=353921
https://witkac.pl/#/offer/view?id=353921
https://witkac.pl/#/offer/view?id=353921


Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) ogłoszenie wyników 

otwartego konkursu ofert zawiera w szczególności: 

1) nazwę oferenta, 

2) nazwę zadania publicznego, 

3) wysokość przyznanych środków publicznych. 

Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze oferty: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie 

ogłoszeń, 

3) na stronie internetowej organu administracji publicznej. 

Zarządzeniem Nr 290/22 Prezydenta Grudziądza z dnia 11 maja 2022 r. ogłoszono 

otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz dzieci  

i młodzieży poprzez organizację wypoczynku w okresie ferii letnich. Termin składania ofert 

upłynął w dniu 3 czerwca 2022 r., natomiast ogłoszenie wyników konkursu powinno nastąpić 

do dnia 24 czerwca 2022 r.  


